

REØ ApS

Rungsted Havn 30
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Önder Demirbas
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REØ ApS
Rungsted Havn 30
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 31183111
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendommen beliggende Rungsted Havn 30 i Rungsted.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 31.707, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		181.910	155.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.514	-36.514
Andre driftsomkostninger		-18.413	-15.500
Resultat af ordinær primær drift		126.983	103.370
Øvrige finansielle omkostninger	1	-87.256	-93.039
Ordinært resultat før skat		39.727	10.331
Skat af årets resultat	2	-8.020	-33.821
Årets resultat		31.707	-23.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.707	-23.490
I alt		31.707	-23.490

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.252.687	3.289.201
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.252.687	3.289.201
Anlægsaktiver i alt		3.252.687	3.289.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.280	18.160
Udsudte skatteaktiver			0
Periodeafgrænsningsposter		12.239	0
Tilgodehavender i alt		47.519	18.160
Omsætningsaktiver i alt		47.519	18.160
Aktiver i alt		3.300.206	3.307.361

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		124.652	92.945
Egenkapital i alt		249.652	217.945
Hensættelse til udskudt skat		40.091	32.071
Hensatte forpligtelser i alt		40.091	32.071
Gæld til realkreditinstitutter		1.579.316	1.711.701
Kreditinstitutter i øvrigt		1.233.813	1.233.813
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.813.129	2.945.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.290	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.044	91.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.334	111.831
Gældsforpligtelser i alt		3.010.463	3.057.345
Passiver i alt		3.300.206	3.307.361

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	92.945	217.945
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	31.707	31.707
Egenkapital, ultimo	125.000	124.652	249.652

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter/gebyr, kreditorer	0	200
Prioritetsrenter, realkredit	87.256	92.839
	<u>87.256</u>	<u>93.039</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af eventualskatter	8.020	33.821
	<u>8.020</u>	<u>33.821</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger kr.
Kostpris primo	<u>3.325.715</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.325.715</u>
Af- og nedskrivning primo	-36.514
Årets afskrivning	-36.514
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-73.028</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.252.687</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.579, er der givet pant i bygninger på adressen Rungsted Havn 30 i Rungsted, opført til tkr. 3.253. Bygningerne er på lejet grund.